



Q&A, Keski-Suomen liiton etäkahvittelut 25.8.2023

Mitkä ovat haun toimintalinjakohtaiset tuotos- ja tulosindikaattorit?

V: Toimintalinjakohtaiset tuotos- ja tulosindikaattorit löytyvät [Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma-asiakirjasta](#) (EAKR alkaen s. 33 ja JTF alkaen s.132).

Milloin on seuraava EAKR-hankehaku?

V: Seuraava EAKR-haku aukeaa alkuvuodesta 2024.

Sisällytetäänkö hankehakemuksen kustannusarvioon ulkoinen tilintarkastuskustannus?

V: Koska Keski-Suomen liitto ei edellytä hankkeen ulkoista tilintarkastusta, sitä ei voi sisällyttää kustannusarviossa korvattavaksi kustannukseksi.

Miltä näyttää syntykö siirtymärahoituksilla uutta korvaavaa työtä, palvelua tai tuotteita, millaisia?

V: Tässä vaiheessa emme pysty vielä arvioimaan kuinka paljon oikeudenmukaisen siirtymän rahastolla rahoitettujen hankkeiden välityksellä syntyy uusia työpaikkoja, palvelua tai tuotteita, sillä ensimmäiset JTF-rahoitteiset hankkeet ovat vasta nyt käynnistymässä.

Ei liity auki oleviin hakuihin, mutta onko milloin ajatusta laittaa seuraavan kerran auki EAKR-haku erityistavoitteeseen 1.2?

V: Emme ole vielä linjanneet, mitkä erityistavoitteet ovat seuraavassa EAKR-haussa haettavissa. Maakunnan yhteistyöryhmä päättää 5.10. kokouksessaan, miten EAKR, ESR+ ja JTF- varat jaetaan erityistavoitteittain vuosille 2024 ja 2025. Tiedotamme maakunnan yhteistyöryhmän päätöksestä verkkosivuillamme.

Sparraako/neuvooko liitto yksittäisten hakemusten teossa hakijoita?

V: Keski-Suomen liitto ei neuvo hakemuksen teossa, eli sisältöön emme puutu. Suosittelemme kuitenkin kaikkia hakijoita olemaan yhteydessä meihin ennen hakemuksen jättämistä. Käymme hakijoiden kanssa mielellämme keskustelun (n. 1h Teams) hankkeesta ja pystymme tässä osoittamaan mahdollisia sudenkuoppia ennen hakemuksen jättämistä.

Rahoitettavien hankkeiden ehdot ovat kaikille tasapuolisesti samat. Rahoitettavat hankkeet valitaan yleisillä valintaperusteilla, joiden täytyy olla kunnossa, jotta hanke voi edetä rahoitettavaksi.

[Yleiset valintaperusteet](#)

Varsinainen pisteytys tapahtuu erityisillä valintaperusteilla. Näihin kannattaa tutustua hankehakuilmoituksissa:

[JTF-haku elinvoiman, TKI-toiminnan ja ilmastotyön hankkeille Keski-Suomessa](#)

[EAKR-haku TKI-toiminnan ja hiilineutraaliuden hankkeille Keski-Suomessa.](#)